
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

11 лютого 2021 р. №  38-р

Про  затвердження та внесення 
змін до паспортів  бюджетних 
програм  на 2021 рік

 Керуючись ст.42 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно  до наказу  Міністерства  фінансів  України  від   26.08.2014  № 836
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та
виконання місцевих бюджетів», згідно зі ст.87 Статуту територіальної громади
міста  Бердянська,  рішенням п’ятої   сесії  міської  ради  VIII скликання   від
28.01.2021 № 73 «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 №
21  «Про  бюджет Бердянської міської територіальної громади  на 2021 рік»
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити  паспорти  бюджетних  програм  на 2021 рік виконавчого
комітету  Бердянської  міської  ради  за  КПКВК  0217350  «Розробка  схем
планування та забудови територій (містобудівної документації) та за КПКВК
0217660  «Підготовка  земельних  ділянок  несільськогосподарського
призначення або прав на них комунальної власності для продажу на земельних
торгах та проведення таких торгів», що додаються.

2. Внести  до розпорядження міського голови від 16.01.2021 № 11-р «Про
затвердження   паспортів   бюджетних    програм    на   2021   рік»,  зміни,
затвердивши паспорт   бюджетної  програми  на 2021 рік виконавчого комітету
Бердянської  міської  ради  за  КПКВК  0217693  «Інші  заходи,  пов’язані  з
економічною діяльністю», що додається.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого
справами виконкому Юрченка О.С.

Міський  голова  Валерій БАРАНОВ


